



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz



Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 12/2024  
Číslo jednací: UMCP14/24/06415/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Tel: 281 005 247

Praha, 1. února 24

### Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 29. 1. 2024 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí informací, týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemku parc. č. 2517/5, k. ú. Hloubětín na GPS lokaci 50°05'31.6"N 14°32'05.2"E (severozápadní roh ulice Rožmberská a Českobrodská):

- Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive, který den bylo povolení naposledy prodlouženo?
- Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba disponuje platným povolením pro stavbu, žádáte o poskytnutí jeho anonymizované kopie.

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podáváte tímto v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, podnět k zahájení řízení o odstranění stavby.

Odbor výstavby povinného subjektu poskytuje informace.

**K bodu a)** V příloze poskytujeme poslední „Souhlas se změnou v užívání stavby“, ze dne 23. 2. 2015, spočívající v prodloužení termínu umístění stavby pro reklamu.

**K bodu b)** Stavba pro reklamu je dočasná po dobu platnosti nájemní smlouvy.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová

Digitálně podepsal Soňa  
Mrvová  
Datum: 2024.02.01 11:37:39  
+01'00'

**Příloha**  
Dle textu





Váš dopis zn.:  
Spisový znak: UMCP14/15/06456/OV/SULD  
Číslo jednací: UMCP14/15/08231/OV/SULD



Praha dne: 23.2.2015

## SOUHLAS SE ZMĚNOU V UŽÍVÁNÍ STAVBY

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal podle § 126 a 127 stavebního zákona změnu v užívání stavby, kterou dne 11.2.2015 oznámil vlastník stavby

**Czech Outdoor s.r.o., IČ 24199427, Štětškova 1638/18, 140 00 Praha**

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 126 odst. 2 a § 127 odst. 2 stavebního zákona a § 18m odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

### s o u h l a s

se změnou v užívání stavby

**prodloužení lhůty umístění 1 ks stávající jednostranné, neosvětlené, nepohyblivé, nereflexní stavby pro reklamu o rozměrech reklamní plochy 5,1 x 2,4m /č.11338/, po pravé straně komunikace "Českokobrodská" ve směru jízdy do centra, v úrovni sloupu VO č. 909471 Praha 9, Hloubětín, Českokobrodská**

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2517/5 v katastrálním území Hloubětín.

Dosavadní účel užívání stavby:

- stavba dočasná

Vymezení nového účelu užívání stavby:

- stavba dočasná po dobu platnosti nájemní smlouvy a v souladu se stanovisky nebo rozhodnutími dotčených orgánů

### Odůvodnění:

Stavební úřad po přezkoumání vydal souhlas se změnou v užívání stavby, protože:

- podstatně nemění nároky stavby na okolí,
- je v souladu se záměry územního plánování, s veřejnými zájmy chráněnými tímto zákonem a se zvláštními právními předpisy,

- není podmíněna provedením změny stavby a
- nedotýká se práv třetích osob,
- nevyžaduje podrobnější posouzení jejích účinků na okolí.

**Poučení:**

Souhlas se změnou v užívání stavby není správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat.

[Redacted signature]

Ing. Věra Joudová  
vedoucí odboru výstavby

[Redacted stamp]

**Poplatek:**

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 11 ve výši 500 Kč byl zaplacen.

**Obdrží:**

1. Czech Outdoor s.r.o., IDDS: 3i88g59  
sídlo: Štětkova č.p. 1638/18, 140 00 Praha 4-Nusle
2. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, odbor dopravních agend, IDDS: 48ia97h  
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město